
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania rozliczeń złożonych przez uczestników w ramach projektu 
"Termomodernizacja energatyczna budynków jednorodzinnych wraz z wymianą źródeł ciepła na terenie 

gminy Sławno" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrywania rozliczeń z realizacji grantów złożonych w projekcie pn. 
„Termomodernizacja energatyczna budynków jednorodzinnych wraz z wymianą źródeł ciepła na terenie gminy 
Sławno” w składzie: 

1. Przewodniczący: Barbara Katka-Wójcicka – kierownik w Referacie Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie 
Gminy Sławno, 

2. Członek Komisji: Karolina Jurzyk - inspektor ds. pozyskiwania i rozliczania funduszy zewnętrznych w 
Urzędzie Gminy Sławno, 

3. Członek Komisji: Mateusz Drop – Główny Specjalista ds. Infrastruktury w Referacie Inwestycji i 
Infrastruktury Komunalnej w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Artur Ciróg 
Zastępca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7240BB14-C8D5-476A-A60E-4A20B0478735. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


